| Законодательное Собрание
Иркутской области

Ns пз ЖС&У
Z£2—-2-^TLL

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 октября 2023 года № 352-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в отдельные законы

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» и внести
его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком полномочного представителя
Губернатора Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской
области Буянова Р.В.

пДСТИ и
& о ̂

<г/*
5 Да
*(§( ПО РАБОТЕ
о ~

ОТДЕЛ

«Д С ПРАВОВЫМИ
ioV /.^/* АКТАМИ

2** *
* и!-0!;

. Кобзев

; 3 и ко»-! едет д ьв GoopaKiu
l/l р К-j Т С К ШЛЯЛЗ& т Ы

Вх. . да /27 -~:;:гХд.
'п:стз;£. !п;дакс